P2ãlfãl1121 NUMIC3P21 DE UNR3filaN2
Estado do Pa.ra.na.

PORTARIA N.° 074
Revoga a Portaria n2  063, de 29.04.86.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, ESTADO DO PARANÁ, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLV E:

REVOGAR a Portaria n2  063, de 29.04.86, que 	designou
a Professora ROSA DOMINGOS B. MELLO para a função de Diretora

da Escola Municipal Benjamim Constant, localizada no 	Distri
to de Roberto Silveira, por motivo de mudança da mesma 	para
outro Município.

PAÇO MUNICIPAL, aos 30 de maio de 1986.

NTONIO rOMERO ILHO

Prefeito Municipal

\/ÇA.,(5kiVX
JOSÉ LUIZ DE MORAES

Secretário de Administração

AU STO IOSKI

Secretário

	Educação, Cultura e

Esportes

JLM/jas.

	00000001